FINALI NAZIONALI GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI (G.S.S.)

Z?%iﬁ”@m SPORT INVERNALI m federazione
L FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA Cronometrist
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 2__F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

LOCALITA' COGNE DATA 29/03/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CECCOLINI D. NOME PISTA GIALLA
ASS. DELEGATO FISI D'HERIN M. LUNGHEZZA 5 Km.
DIRETTORE DI GARA BILLIA G. DISLIVELLO TOTALE 150 m.
GIRI 2 X 25 Km.
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/027/VA/A
ORA DI PARTENZA: 09.45.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SECONDO GRADO FEMMINILE
1 20 LAURENT Greta 1992 VAO SQ33 Pont-St.-Martin 14'43.7 0.0 1
2 21 MAGNALDI Erika 1992 PIE S137 LICEO SC.PEANO DI CUNEO 15'01.0 17.3 2
3 4 GROSINI Marta 1993 LOM SQ26 L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM 15'06.3 22.6 3
4 47 GONTIER Marie Claire 1993 VAO SQ33 Pont-St.-Martin 15'17.9 34.2 4
5 7 PITTINO Denise 1992 FRI S141 IS..S. BACHMANN TARV 15'34.0 50.3 5
6 23 FORTE Roberta 1992 VEN SQ21 IST SUP ASIAGO - ASIAGO 15'39.1 55.4 6
7 27 DAVARE Anna 1993 VEN SQ51 POLO DI AGORDO AGORDO 15'41.1 57.4 7
8 11 BAUDIN Francesca 1993 VAO SQ833 Pont-St.-Martin 15'42.2 58.5 8
9 30 SARRA Alice 1993 ABR SQ79 IM VICO SULMONA 15'42.8 59.1 9
10 25 BORMOLINI Sabrina 1992 LOM SQ26 L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM 15'55.5 1'11.8 10
11 24 DE BECKER Julie Doris 1993 AA SQ22 ITC "C. von Medici" - M 16'00.9 117.2 11
12 33 MATLI Fabiana 1992 PIE S138 EINAUDI DOMODOSSOLA 16'12.2 1'28.5 12
13 5 RIGONI Sofia 1992 VEN SQ21 IST SUP ASIAGO - ASIAGO 16'12.6 1'28.9 13
14 18 FONTANA llenia 1993 EMI I.S.  Barbieri - Pievepe 16'20.6 1'36.9
15 38 ZEN Francesca 1992 LOM SQ26 L.SPORTIVO LEIBNIZ BORM 16'21.4 1'37.7 14
16 15 SAVOLDELLI Giulia 1992 LOM SQ23 ITCG FANTONI CLUSONE 16'45.4 2'01.7 15
17 43 SLAVIERO Giulia 1993 VEN SQ21 IST SUP ASIAGO - ASIAGO 16'58.3 2'14.6 16
18 9 RAMONI Gina 1993 PIE S138 EINAUDI DOMODOSSOLA 17'00.2 2'16.5 17
19 28 MARTINELLI Michela 1992 EMI SQ80 I.I.S. Cavazzi - Pawull 17'07.1 2'23.4 18
20 37 GIORDAN Anna 1992 PIE S137 LICEO SC.PEANO DI CUNEO 17'16.1 2'32.4 19
21 49 SCHWIENBACHER Sabrina 1993 AA SQ22 ITC "C. von Medici" - M 17'40.8 2'57.1 20
22 6 GIORDANO Annalisa 1992 PIE S137 LICEO SC.PEANO DI CUNEO 17'46.9 3'03.2 21
23 45 CERNO Elide 1993 FRI S141 LS..S. BACHMANN TARV 17'49.8 3'06.1 22
24 10 TROZZI Sara 1993 ABR SQ79 IM VICO SULMONA 18'17.9 3'34.2 23
25 8 DE BIASIO Lisa 1992 VEN SQ51 POLO DI AGORDO AGORDO 18'34.7 3'51.0 24
26 29 BONACORSI Cristina 1993 LOM SQ23 ITCG FANTONI CLUSONE 18'49.2 4'05.5 25
27 35 BONETT! Erica 1992 LOM SQ23 ITCG FANTONI CLUSONE 18'56.6 4'12.9 26
28 32 KNAUTSCH Elisa 1993 FRI S141 IS..S. BACHMANN TARV 19'02.3 4'18.6 27
29 42 FENTI ELISA Elisa 1992 VEN SQ51 POLO DI AGORDO AGORDO 19'07.2 4'23.5 28
30 3 GIACOBAZZI Francesca 1992 EMI SQ80 I.I.S. Cavazzi - Pawull 20'02.0 5'18.3 29
31 48 POLLASTRI Valentina 1993 EMI SQ80 I.I.S. Cavazzi - Pawull 20'04.7 5'21.0 30
32 16 BARLETTA Silvia 1992 LIG L. DAVIGO GENOVA 20'42.6 5'58.9
33 39 GROSSI Gloria 1992 PIE S138 EINAUDI DOMODOSSOLA 20'48.5 6'04.8 31
34 41 DI VITO Nicoletta 1993 ABR SQ79 IM VICO SULMONA 21'39.8 6'56.1 32
35 107 PAGLIONE Gabriella 1992 MOL LICE LICEO SCIENTIFICO MOLIS 22'10.4 7'26.7
36 17 CHIARETTI Veronica 1992 LAZ . MAG. RIETI 23'49.4 9'05.7
37 34 PROIETTI Elisa 1993 LIG SQ74 LICEO DORIA GENOVA 24'42.6 9'58.9 33
38 13 SABBION Giulia 1993 LIG SQ74 LICEO DORIA GENOVA 25'47 1 11'03.4 34
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

39 106

40 22

41 26

42 44

43 12

44 109

45 108

46 1

47 31

48 40

49 36

50 2

51 46
ISCRITTI ...
NON PARTITI

14
19

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

29-03-2008 / COGNE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZARLENGA Lorenza
SANTUCCI Livia

DEL MONTE Elisa
CANEVELLO Giovanna
MADIA Roberta
MARINELLI Rita
POTENA Ginevra
ZANGARA Giloria
OLIVERIO Alessandra
CRUCIANI Serena
PERTICHINI Roberta
KREUTER Julia
CONOSCENTI Lucia

THALER Martha
KASSLATTER Elisa

ESPOSTA ORE:

ANNO

1993
1993
1992
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1993

1992
1993

COM

MOL
LAZ
TOS
LIG
CAL
MOL
MOL
LAZ
CAL
LAZ
CAL
TOS
TOS

AA
AA

11.45

COD. SOCIETA'

I.S.I.S. AGNONE
SQ75 LIC. SC. JUCCI RIETI
SQ76 L.C. "Machiavelli" Lucc
SQ74 LICEO DORIA GENOVA
SQ55 LICEO SCIENT-CLASS-PEDA

I.S.I.S. AGNONE

I.S.I.S. AGNONE
SQ75 LIC. SC. JUCCI RIETI
SQ55 LICEO SCIENT-CLASS-PEDA
SQ75 LIC. SC. JUCCI RIETI
SQ55 LICEO SCIENT-CLASS-PEDA
SQ76 L.C. "Machiavelli" Lucc
SQ76 L.C. "Machiavelli" Lucc

SQ22 ITC "C.
Istituto

von Medici" - M
d'Arte  Ortisei

TEMPO DISTACCO

FINALE

26'05.1
26'45.8
30'47.6
32'01.7
32'05.3
32'18.1
32'40.3
32'65.5
33'10.4
35'39.4
38'29.7
39'13.1
39'14.7

LA GIURIA

11'21.4
12'02.1
16'03.9
17'18.0
17'21.6
17'34.4
17'56.6
18'11.8
18'26.7
20'65.7
23'46.0
24'29.4
24'31.0

PNT
TAB

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

49
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